

استاندار آذربایجان شرقی:

محرمانگی اطلاعات، دیگر معنایی ندارد



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه در دنیای امروزی محرمانگی دیگر معنایی ندارد، گفت: امروزه در دنیای ارتباطات، سلیقه و ذائقه مخاطبان برای تولیدکنندگان محتوا اهمیت دارد. رسانه‌ها و افکار عمومی می‌توانند برای دولت‌ها نقش تعیین‌کننده ایفا کنند و به همین دلیل دیپلماسی عمومی جای دیپلماسی کلاسیک را گرفته است. روابط عمومی‌ها باید این تغییر پارادایم را درک کرده و استراتژی‌های خود را بر اساس آن تدوین کنند.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، بهرام سرمست در نشست شورای هماهنگی روابطعمومی‌های آذربایجان شرقی که با هدف تودیع و معارفه مدیرکل روابط عمومی استانداری برگزار شد، به جایگاه و اهمیت بالای روابطعمومی تأکید کرد و گفت: مدیران باید به اقتضائات جدید امروزی در دنیای ارتباطات باید آشنایی و آگاهی داشته باشند.

وی با اشاره پیشرفت‌های تکنولوژی‌های رسانه‌ای، افزود: اگر ما انقلاب‌های مهم جهان را بررسی کنیم متوجه می‌شویم که انقلاب‌های کشاورزی، صنعتی و سیاسی در جامعه بشری اتفاق افتاده ولی امروزه با انقلاب ارتباطات مواجه هستیم، انقلاب ارتباطاتی با دیگر انقلاب‌ها در دوره تکرار، مباحث سخت افزاری و نرم‌افزاری تفاوت و اختلاف دارد که مبتنی بر داده است.

وی با بیان اینکه گردش و انتشار اطلاعات در گذشته شمال، جنوب، غرب و شرق بر اساس تقسیمات فلسفی و اقتصادی بود ولی امروزه بر اساس شکاف های دیجیتال، است، ادامه داد:

امروزه تولید محتوا باید از جوشش و خیزشی از بطن جامعه باشد، حتی در این راستا، افرادی که هیچ مسئولیتی ندارند، می‌توانند رییس

سازمان ها را به چالش بکشند.

سرمست، به اهمیت مخاطب‌شناسی در دنیای امروزه تأکید کرد و افزود: برخلاف گذشته که نخبان محتوا تولید می‌کردند و مردم پیرو بودند، اکنون این توده‌ها هستند که مسیر نخبان و اصحاب رسانه را تعیین می‌کنند، این وارونگی یکی از ویژگی‌های اساسی فرهنگ مدرن است.

وی با تأکید بر ضرورت توجه به نسل جدید و حضور مؤثر بانوان در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی، ادامه داد: نمونه‌هایی همچون حضور زنان در ورزشگاه‌ها و جشن‌های قهرمانی نشانه‌ای از تحول اجتماعی و تغییر نگاه جامعه است.

وظیفه روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی، دفاع از جمهوری اسلامی و دولت دکتر پزشکیان است

اصغر زارع کهنمویی، مدیرکل جدید روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، شرایط امروزی جامعه را خاص توصیف کرد و گفت: دستگاه های امنیتی و نظامی در آماده‌باش کامل هستند و جریان سومی به نام اصحاب رسانه در جنگ روایت‌ها درگیر هستند که اگر روایتی درست و صحیح از رویدادها نداشته باشیم، دشمن آن را به نفع خود ثبت خواهد کرد. وی وظیفه اول و آخر روابط عمومی‌ها را دفاع نشانه‌ای از تحول اجتماعی و تغییر نگاه جامعه است.

خود عمل نکنند، خیانت کرده‌اند. زارع کهنمویی اصحاب رسانه را مجاهدان تبیین توصیف کرد و ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی زیر تحریم‌های شدید آمریکا و کشورهای غربی ایستادگی کرده و بدون مشکل و بحران مدیریت می‌شود که این امر هم با تلاش و مجاهدت‌های مدیران استانی و کشوری صورت می‌گیرد. وی به دیدار استانداران آذربایجان شرقی و زنجان در راستای حل مشکل بهسازی آزادراه تبریز-زنجان اشاره کرد و افزود: روند پیشرفت و بهسازی این آزادراه با تلاش شبانه‌روزی استاندار آذربایجان شرقی سرعت گرفته و هم‌اکنون سه تیم در حال بهسازی آزادراه تبریز-زنجان هستند که در دوره های گذشته مدیریتی شاهد این گونه اقدامات نبوده‌ایم.

درخشش جهانی ۸ استاد دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در فهرست نخبان علمی جهان در سال ۲۰۲۵

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، چهار استاد برجسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با قرارگیری در میان دانشمندان دو درصد برتر پراستاند جهان بر اساس ارزیابی‌های دانشگاه استنفورد، جایگاه ممتاز ایران را در عرصه پژوهش‌های علمی تثبیت کردند.

فهرست دانشمندان به‌عنوان دو درصد پر استاد برتر جهان در سال ۲۰۲۵ بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده در دانشگاه «استنفورد» بر مبنای شاخص‌های شناخته شده و اطلاعات مندرج در «اسکوپوس» معرفی شدند. دانشمندان دو درصد برتر دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در همین راستا بر اساس میزان استناد به مقالات علمی معتبر منتشر شده تا پایان سال ۲۰۲۴ معرفی شده‌اند.

عملکرد استنادی پژوهشگران پراستاند از لحاظ نمره

شاخص استنادی مرکب شامل استنادها» «citations، شاخص «h-index»، شاخص «hm» تعدیل شده بر اساس نویسندگی مشترک «co-authorship adjusted hm-index»، استاد به مقالات در موقعیت‌های مختلف نویسندگی «citations to papers in different authorship positions» آنان در بازه زمانی ۱۹۶۰ تا ۲۰۲۴ در ۲۲ حوزه موضوعی اصلی و ۱۷۴ حوزه فرعی تحلیل کرده و بر این اساس نویسندگانی را که در زمره پژوهشگران پراستاند دو درصد برتر جهان قرار گرفته‌اند، به تفکیک در دو فهرست دو درصد دانشمندان پر استاد بر اساس عملکرد سال ۲۰۲۴ و دو درصد دانشمندان پر استاد بر اساس عملکرد کل مدت فعالیت معرفی کرده است. از کشور ایران ۲ هزار و ۵۳۳ دانشمند در فهرست دانشمندان پر استاد بر اساس «عملکرد سال ۲۰۲۴»

و ۱۲۰۱ دانشمند در فهرست دانشمندان پر استاد بر اساس «عملکرد کل مدت فعالیت» قرار گرفته است. فهرست دانشمندان دو درصد برتر پر استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز بر اساس «عملکرد سال ۲۰۲۴» در جهان علی غفاری (استاد گروه مهندسی کامپیوتر)، علی مهری زاد (استاد گروه شیمی)، لیلا روفه گری نژاد (استاد علوم و مهندسی صنایع غذایی)، محمدعلی به نژادی (استاد گروه شیمی)، بهروز وحید (دانشیار گروه مهندسی شیمی)، آرش خاکی (استاد گروه مهندسی برق)، یعقوب قره داغی (استادیار گروه انگل‌شناسی دامپزشکی) فهرست دانشمندان دو درصد برتر پر استاد واحد تبریز بر اساس «عملکرد کل دوره فعالیت علمی» در جهان: علی غفاری (استاد گروه مهندسی کامپیوتر)، محمدعلی به نژادی (استاد گروه



شیمی)، آرش خاکی (استاد گروه پاتولوژی دامپزشکی)، حامد علیپور بنائی (استاد گروه مهندسی برق).

یادداشت

تاریخچه تولد کابل Micro USB



به قلم: علی جوانمردی

در ژوئن ۲۰۰۴، اپراتورهای بزرگ شبکه تلفن همراه جهانی مانند Telefonica در اسپانیا، Telecom Italia Mobile در ایتالیا و NTT DoCoMo در ژاپن، و همچنین تولیدکنندگان بزرگ تلفن همراه مانند نوکیا، سامسونگ، موتورولا، سونی اریکسون و ال‌جی، سازمان Open Mobile Terminal Platform (OMTP)) را تأسیس کردند. در سپتامبر ۲۰۰۷، OMTP استاندارد رابط شارژر تلفن همراه یکپارچه جهانی را به عنوان Micro USB اعلام کرد. مشخصات جدید Micro USB از فناوری USB در دستگاه‌های تلفن همراه مانند تلفن‌های هوشمند پشتیبانی می‌کند و برای دستگاه‌های قابل حمل کوچکتر و جمع و جورتر در آینده آماده می‌شود. تلفن‌های همراه MP۴، دستگاه‌های قابل حمل مختلف مانند دوربین‌های دیجیتال می‌توانند بدون نیاز به کامپیوتر به هم متصل شوند و ارتباط برقرار کنند.

در آینده این فناوری، تلفن‌های همراه تولید شده توسط این تولیدکنندگان تلاش کردند تا استاندارد Micro USB را اتخاذ کرده و به رابط شارژ یکپارچه برای تلفن‌های آینده تبدیل شوند. استفاده از رابط Micro USB امکان شارژ، اتصال صوتی و داده را تنها با یک رابط فراهم می‌کند.

کانکتورهای USB Micro اولین بار در سال ۲۰۰۷ عرضه شدند. این کانکتورها که اساساً نسخه‌های کوچک‌تری از کانکتورهای USB Mini-B بودند، سرعت شارژ و انتقال داده سریع‌تری نسبت به دستگاه‌های مینی ارائه می‌دادند. کانکتورهای USB Micro عمدتاً برای استفاده در استانداردهای اتصال در دستگاه‌های تلفن همراه اندروید معرفی شدند. کابل میکرو USB یک کانکتور کوچک و مستطیلی است که دهه هاست به استاندارد شارژ و انتقال داده در بسیاری از دستگاه‌های الکترونیکی تبدیل شد.

استاندارد میکرو-USB در سال ۲۰۰۷ توسط گروه اپراتور تلفن همراه Open (OMTP) (Mobile Terminal Platform) به عنوان رابط استاندارد برای انتقال داده و شارژ دستگاه‌های تلفن همراه تأیید شد. میکرو-USB در اکتبر ۲۰۰۹ توسط اتحادیه بین‌المللی مخابرات ITU به عنوان "راهکار شارژ جهانی" پذیرفته شد.

کابل‌های میکرو USB برای شارژ تلفن‌های اندرویدی، تبلت‌ها و تلفن‌های قابل حمل، به ویژه قبل از اینکه USB-C به جریان اصلی تبدیل شود، مورد استفاده قرار می‌گرفتند.

شما هنوز پورت‌های میکرو USB را در دوربین‌های دیجیتال، بلندگوهای بلوتوث، هدفون‌های بی‌سیم و حتی برخی از پاوربانک‌ها پیدا خواهید کرد. این فقط مربوط به برق نیست، بلکه مربوط به سازگاری با انواع فناوری است.

چرا کابل میکرو USB هنوز هم استفاده می‌شود؟ با وجود اینکه سال‌هاست که این تکنولوژی وجود دارد و وزن‌های بروز آوری شده ای هم بوجود آمده است، کابل میکرو USB ناپدید نشده است و دلیل خوبی هم دارد زیرا هنوز یک راه حل عملی برای بسیاری از کاربران و تولیدکنندگان، به ویژه در دسته‌های خاصی از دستگاه‌ها است.

دلیل ماندگاری کابل میکرو USB به شرح زیر است:

هزینه کمتر: تولید کابل‌های میکرو USB ارزان است، که آنها را به انتخابی محبوب برای دستگاه‌های مقرون به صرفه مانند تلفن‌های هوشمند ساده، لوازم الکترونیکی کوچک و لوازم جانبی تبدیل می‌کند.

سازگاری گسترده: از تلفن‌های قدیمی اندروید گرفته تا بلندگوهای بلوتوث، دوربین‌های دیجیتال و حتی برخی از پاوربانک‌ها، این کابل هنوز با طیف وسیعی از دستگاه‌ها کار می‌کند.

یافتن آسان: چه در خانه باشید، چه در سفر یا فقط بیرون از خانه، کابل‌های میکرو USB به طور گسترده در دسترس هستند.

احتمالاً یکی از آنها را در کشوی خود پیدا خواهید کرد یا از یک دوست یا همکاران قرض خواهید گرفت.

برای کاربرانی که به شارژ فوق سریع یا انتقال فایل پرسرعت نیاز ندارند، میکرو USB هنوز هم عملکرد قابل اعتمادی را برای کارهای روزمره ارائه می‌دهد. در بسیاری از بازارهای در حال توسعه، گوشی‌های هوشمند و لوازم الکترونیکی دست دوم تقاضای زیادی دارند و اکثر آنها هنوز از میکرو USB استفاده می‌کنند. بخصوص در دوربین‌های دیجیتال برای شارژ باتری یا انتقال فایل استفاده می‌شود و در دستگاه‌های بلوتوث، مانند هدفون‌های بی‌سیم ارزان‌قیمت و بلندگوهای قابل حمل و کنترل‌کننده‌های بازی، مانند کنترل‌کننده‌های قدیمی پلی‌استیشن و کنسول‌های دستی مورد نیاز کاربران است.

خلردی:

آورده رودخانه‌های مازندران ۲.۴ میلیارد متر مکعب کاهش یافت

ساری / مجید عباسی نیک - مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: آورده رودخانه‌های مهم استان در سال آبی گذشته به ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب کاهش یافته است.

فرهاد خلردی با اشاره به پایان سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ و آغاز سال آبی جدید از یکم مهر، گفت: آورد آب رودخانه‌های استان در سال آبی گذشته (از اول مهر ۱۴۰۳ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۴) نسبت به سال آبی قبل با توجه به بارش‌های خوب پاییز و زمستان ۱۴۰۲ حدود ۲ درصد افزایش یافته است، اما با وجود این افزایش هنوز ۲۰ درصد کمتر از آمار بلندمدت به شمار می‌رود. وی افزود: به جز رودخانه‌های بابایرود و تجن که به دلیل رهاسازی آب از سد بزرگ استان، شاهد افزایش آورد آب نسبت به سال قبل و دوره درازمدت بودیم، سایر رودخانه‌ها کاهش محسوس آورد آب را تجربه کردند. مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب تصریح کرد: حجم آبدهی رودخانه بابایرود در ۱۲ ماه اخیر ۳۸۱.۱ میلیون متر مکعب بود که ۷ درصد بیش از آمار بلندمدت است. از این مقدار، ۸۷.۱ میلیون متر مکعب مربوط به آب رهاسازی شده از سد آیت‌الله صالحی مازندرانی (البرز) است. خلردی درباره رودخانه تجن گفت: آورد آب این رودخانه ۵۳۳.۹ میلیون متر مکعب بود که ۲۰ درصد بیشتر از سال قبل و ۹ درصد بالاتر از آمار دوره درازمدت است. از این میزان، ۱۳۵.۸ میلیون متر مکعب مربوط به رهاسازی آب از سد شهید رجایی است که اهمیت مدیریت توزیع آب توسط سازه‌های آبی را نشان می‌دهد. وی همچنین اعلام کرد: بیشترین افت آورد نسبت به دوره درازمدت مربوط به رودخانه نکارود است که با حجم ۷۹.۴ میلیون متر مکعب، ۷ درصد کمتر از سال قبل و ۴۸ درصد کمتر از میانگین بلندمدت ثبت شده است. مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب خاطرنشان کرد: بیشترین حجم آبدهی در ۱۲ ماه گذشته مربوط به رودخانه هراز بود که ۵۳۷.۴ میلیون متر مکعب، ۶ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته اما در مقایسه با دوره درازمدت ۳۷ درصد کاهش نشان می‌دهد.

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران

ثبت شده به شماره ۲۳۱۳۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۱۲۰۱۸

به اطلاع کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران می‌رساند مجمع عمومی این انجمن در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۸ از ساعت ۱۶،۳۰ تا ۱۸ در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان تهران به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، نبش خیابان دستگردی برگزار خواهد شد. لذا از کلیه اعضای محترم انجمن درخواست می‌گردد در جلسه فوق‌الذکر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

–استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره –گزارش عملکرد مالی انجمن –گزارش بازرس و تصویب تراز نامه مالی

هیأت مدیره انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران

کد پ-۱۳

آگهی دعوت مجمع فوق العاده انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران

ثبت شده به شماره ۲۳۱۳۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۱۲۰۱۸

به اطلاع کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران می‌رساند مجمع فوق العاده این انجمن در روز پنجشنبه مورخ

۱۴۰۴/۰۸/۰۸ از ساعت ۱۵،۱۱ تا ۱۶،۳۰

در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان تهران به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، نبش خیابان دستگردی برگزار خواهد شد. لذا از کلیه اعضای محترم انجمن درخواست می‌گردد در جلسه فوق‌الذکر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

–لحاظ برگزاری انتخابات الکترونیک موضوع بند ۱۴ و ۱۸

کد پ-۱۳ هیأت مدیره انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران

کد پ-۱۳

شرکت نور آبی لیزر (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۴۶۹۶۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۹۴۰۶۱

بدین وسیله از کلیه شرکای محترم شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت یازده روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، دانشگاه شهید بهشتی، مرکز رشد پژوهشکده لیزر پلاسما واحد ۲ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱. بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت از طریق آورده نقدی شرکا. ۲. پذیرش شریک جدید و تعیین میزان سهم‌الشرکه وی. ۳. اصلاح مواد مربوط به سرمایه و شرکا در اساسنامه. ۴. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده است. **کادر ۲:** حضور کلیه شرکا یا نمایندگان قانونی آن‌ها در جلسه مزبور بلامانع است. **هیأت‌مدیره شرکت:** آقای رضا مسعودی، خانم اتواسادات عربانیان و مهدی مزبور دشنابی

کد پ-۷



شرکت توزیع نیروی برق شیراز

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد خرید پایه سیمانی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق استانداردهای وزارت نیرو، ملی و بین المللی با شرایط زیر از تولیدکنندگان و فروشندگان دارای صلاحیت خریداری نماید. ۱- تاریخ دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ تا ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ ۲- محل دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی: مناقصه گرانی که تمایل دارند به مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند ۳- مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهادها (پاکتهای الف، ب و ج) به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه

کد پ-۱۰

آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۳۷-۰۴

کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد):

۲۰۰۴۰۰۷۰۰۳۰۰۰۰۸۵

نوبت اول

شناسه آگهی: ۲۰۱۲۲۶۰

تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ میبایش. به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی روز سهشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ میبایش.

۵- تاریخ بازگشایی پاکتهای (الف و ب) ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۱

میبایشد

۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲,۳۹۰,۹۱۰,۰۰۰ ریال است که میبایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

۷- مدت اجرا: ۲ ماه.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) میبایشد.

شرکت توزیع نیروی برق شیراز

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

نوبت اول – (تجدید مرتبه دوم) مناقصه شماره ۰۳۴۰۴۶۳

انواع کابل افشان و نیمه افشان آرمدار و بدون آرمر – ساخت داخل

۱- **نوع مناقصه:** یک مرحله ای – مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) ۲- **نوع فراخوان:** عمومی.

۳- **نام ونشانی مناقصه گذار:** شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C) به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیر خانه کمیسیون مناقصات.

راه‌های ارتباطی: تلفن: مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۲۷۲۸۵۰۲۳

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۵

تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷۲۹۸۰۵۵

تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۲۷۲۸۵۰۲۴

نمابر دبیر خانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴

آدرس پست الکترونیک: Tender@Nigc-Khangiran.ir

۴- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۱,۷۹۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هفتصد و نود و دو میلیون و پانصد هزار ریال) .

۵- **نحوه و مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۲۱۲۴۰۰۰۰۸۴ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه سامانه مذکور انجام خواهد شد.

۶- **آخرین مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد:** متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۱، اسناد مناقصه تکمیل و به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.

۷- **شکل و زمان گشایش پیشنهادات:** پاکتهای مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه ۷ (دانشسرای شمالی) ، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با هر تعداد پیشنهاد تأیید شده گشایش خواهد یافت، ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری همزمان پاکات (الف) ، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

کد پ-۵